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Toronto Kalendern Juni 2011 
Kära Sweor,     
 
Idag när jag skriver det här så har det äntligen slutat regna! Idag värmer solen, sommaren 
är i analkande och det är härligt! 
 
Den 13 juni, 2011 bjuder SWEA Toronto på Jenny Lind konsert igen. Stipendiet är utgivet av Folkets 
Hus och Kungliga Musikaliska Akademien i Sverige. Toronto blir Rebecca Rasmussen och hennes 
medföljande pianist DanielHormazábals första uppträdande på deras Nordamerikanska 
turné.Kommittén har jobbat intensivt på detta evenemang. Jag och hoppas ni med mig, ser fram 
emot en underhållande kväll och att vi får se alla Sweor där med vänner och bekanta! 
Ett stort tack till Svenska ambassaden och ambassadör Teppo Tauriainen som sponsrar SWEA 
Toronto. 
 
Som ni ser nedan under juni‐aktiviteterna, så kommer vi också under Jenny Lind kvällen 
att dela ut Swea Torontos stipendier till de av stipendiekommittén utvalda Kanadensiska 
studenter som får åka till Sverige och studera på våra svenska universitet.  
 
Medlemsförmånslistan växer undan för undan. Jag hoppas att ni kan använda er av våra 
sponsorers produkter och tjänster. Det är jätte viktigt att de känner vårt stöd och att de 
lär känna oss Sweor. 
 
Anna Tvinnerheim tar från och med nu över  Programkommittéen. Anna har också 
accepterat en styrelsepost. Det är vi i styrelsen jätte glada för och hälsar henne hjärtligt 
välkommen. Om ni har idéer på program som Sweorna kan vara intresserade av, hör av er 
till Anna. 
 
Jag skulle vilja göra lite reklam för SWEA Toronto´s webbsida. Ida Jansson, webbansvarig 
har gjort ett jätte fint jobb. Sidan ser riktigt glad och trevlig ut. Jag hoppas att ni går in på 
sajten ofta och att ni på detta sätt håller er informerade om olika Swea händelser. 
Nu är det snart midsommar och i juli och augusti tar SWEA Toronto semester. 
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Visste ni att Midsommarstången troligen kom till Sverige från Tyskland på 1300‐ eller 
1400‐talet. Den kallas även majstång, av vissa ansett stamma från det åldriga ordet maja 
som betyder löva. Andra anser att namnet kommer av tyskans Maibaum. 
 

Midsommarnatten har ett stort inslag av tro på övernaturliga väsen och framtidsprofetior om man 

handlar på vissa sätt. Folktron säger bland annat att man skall akta sig för att bada för att inte råka ut 

för Näcken. Barn skall också plocka sju, eller nio, sorters blommor, helst vid ett vägskäl, klättra över 

nio gärdesgårdar och lyckas man sedan somna utan att yppa ett ord lär man i drömmen kunna se sin 

tillkommande…… 

 
Ha en bra sommar, och glöm inte att skriva artiklar på era upplevelser till höstens SWEA 
Blad. 
 
Hälsningar, 

Marianne Mannerheim 
Ordförande 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Swedish Women’s Educational Association International, Toronto 
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Måndag 6  SWEA Central Bokklubb träffas kl. 12:30 för lunch hos Kerstin Sampson, 1595 
Cedar Point Road, Christian Island.  Den aktuella boken är "The Elegance of the 
Hedgehog" av Muriel Barbery.  Anmäl dig till Kerstin, tel. 1 705 533 3117 eller e 
mail: kerstinsampson@mts.net, så får du vägbeskrivning (ca 2 timmars körning 
från Toronto). 

Tisdag 7  SWEA Väst Bokklubb träffas kl 19:00 påOakvilleYacht Squadron 97 Forsythe 
Avenue, Oakville. Anmäl dej till Erika, ejohansson@cogeco.ca. Vi läser boken 
TRE APOR av Stephan Mendel‐Enk. 

Monday 13  Jenny Lind, Grand Concert i St. Lawrence Great Hall, 157 King St. East, Toronto, 
klockan 7:30 pm (se annons). 
Vår Svenska ambassadör Teppo Tauriainen håller ett kort 
öppningsanförande.Årets stipendiat heter Rebecca Rasmussen, sopran, som 
uppträder med medföljande pianist Daniel 
Hormaza´balCorte´s.Stipendiekommittén kommer att ha utsett årets 
Kanadensiska stipendiater. Dessa kommer att delas ut efter första mellanakten. 
Entré avgift: $25.00 + HST. 

Onsdag 15  SWEA Toronto styrelsemöte i Svenska Rummet på Agricola Finnish Lutheran 
Church, 25 Old York Mills Road, Toronto klockan 18:30. 

Torsdag 16  SWEA Central: Smaklökarna kl. 12:00 påCafeNervosa, 75 Yorkville Avenue. 
Meddela Cia,smaklokarna@sympatico.ca,om du kommer. Välkommen! 

Onsdag 30       SWEA Central: Kom och gör oss sällskap på The National Yacht Club! Vi ses 
vid 6 pm och äter middag tillsammans på klubbens restaurang med utsikt 
över vattnet och båtarna som ligger vid hamnen. Efteråt kan vi ta en 
promenad längs vattnet och titta på båtarna. Anette och Susanne som har 
sina båtar liggandes här öppnar gärna upp dem för en titt. Yacht klubben 
ligger nära island airport på fastlandet så det är lätt att ta sig dit både 
kommunalt samt med bil: www.thenyc.com/about_location.php?sub=8). 
Anmäl er innan den 25 juni till Victoria: v_eidenfalk@hotmail.com. Obs: 
restauranten tar inte cash, bara credit eller debit. 
 

Alla Toronto Sweor är välkomna att vara med på vilken SWEA träff som helst. Man behöver 
inte bo i närheten av SWEA Syd (Burlington/Hamilton) för att vara med på deras träff. Alla är 

välkomna. Hör av er till värdinnan så att hon kan planera. 
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Måndag  Tisdag  Onsdag  Torsdag  Fredag  Lördag  Söndag 

    1  2  3  4  5 

             

6  7  8  9  10  11  12 

 
SWEA Central: 

Boklubb 

 

 
SWEA Väst: 
Boklubb 
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Jenny Lind Grand 
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Central: 
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NYTT! SWEA Toronto Medlemsfömåner! 
Mot uppvisande av SWEAs Medlemskort (som skickas ut med Medlemsboken inom kort) får SWEA Toronto 
medlemmar rabatt från följande: 
 
BEACHES BAKESHOP & CAFÉ 
10% rabatt på inköp över 25 dollar 
 
KLAS OLSSON OPTICAL  
10% på glasögon 
 
LASER SERVICES by Carm i Oak Ridges (www.laserbycarm.com) 
15% rabatt på alla tjänster: Laser ”hair removal, no surgical face lift, spider veinremoval”  etc. Det som är värt 
att notera är att Carm’s ”top of the line”laser maskin också fungerar bra på ljusare hår. Kontakt person är 
Carm som också är ägare. 
 
MAELLE CLOTHING 
Swean My Johansson‐Ganjoo på Maelle Design kommer att visa sina kläder och tyger på ``The Clothing 
Show``den 27‐29 maj, 2011i  Queen Elizabeth Building, Exhibition Place, Toronto. My ställer ut i Booth #183. 
Sweor får 10% rabatt under utställningen.Öppet tider:  Fredag 5 pm ‐ 9 pm,  Lördag  11 am ‐ 9 pm, Söndag  11 
am ‐ 6 pm. Inträde $10.00Mer information finner ni på Mys Facebook: 
www.facebook.com/event.php?eid=202005283175074 samt  
på www.theclothingshow.com. Tel. Maelle Design 416 300 8958. 
 
MARILYN’S www.marilyns.ca 

Home of the Wardrobe Doctor, designer clothes at special prices. 10% rabattför Sweor!Mon‐Fri 10 am ‐6 
pm,Sat 10 am ‐5 pm, 200 Spadina Ave, Toronto,ON. Tel.: 416‐504‐6777 contact@marilyns.ca 
 
STOCKHOLM INSIDE 
139 Queen Street, Port Perry, Ontario, 905‐985‐8500 
www.stockholminside.comerbjuder 10% rabatt på inköp över 50 dollar. 
 
TINA WINBERG  
Erbjuder oss  Sweor25% på träskor. 
 

Svensk au‐pair flicka letar jobb: 
Cecilia Hjertqvist, Swedish writes: Iam looking for placement as an au pair in Canada, starting summer/fall of 
2011, for 6‐12 months. I will turn 20 in May and graduate in June. Dependable, positive, and up for 
achallenge.Fluent in both English and Swedish, I do not smoke and I have a driver’s license. I can be reached by 
phone at +46 (0)8 511 714 16, or by e‐mail at adl_89@hotmail.com 
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Händer i Svenska kyrkan 

För detaljer se:www.svenskakyrkan.ca 

 Fundraiser: “En sund själ i en sund kropp!” Sweorna Anna och Cia springer varsitt 
marathon! Hjälp oss nå vårt mål på $2,000 med ditt bidrag till en levande Svensk kyrka!  

 Svenska gudstjänst på ambassadörens residens i Ottawa, lördagen den 28 maj, kl. 14.00.  
 Nationaldagen, lördagen den 5 juni kl. 16.00  
 Svenska skolans avslutning tillsammans med Barnsången och Lillbirka: OBS nytt datum! 
Söndagen den 12 juni, 16.00. Alla är välkomna till en traditionellt vacker avslutning med 
efterföljande grillning i parken.  

 Midsommarfirande, lördagen den 25 juni kl. 14.00 
 Meet and Greet, torsdagen den 15 september... Läs mer på vår hemsida! 

 
 

Andra Aktiviteter 

Onsdagar  Toronto  Swedish  Folkdancers  and  Singers  (www.tsfs.ca)  träffas  varje  onsdag  i 
Agricolakyrkan, kl.19:00 för kören och kl. 20:30 för folkdansarna. För mer information
om kören ta kontakt med Solveig Lalla, chair@tsfs.ca, och om dansarna ta kontakt med 
Raul Selberg, dance@tsfs.ca.  Körledare är Brigitte Bogar. 

Torsdagar  Barnsång i Svenska Kyrkan  
Kyrkans Småbarnssång är till för barn i åldern 0‐100 år och deras föräldrar. Samling 
varje torsdag kl 13:00 i Agricolakyrkan. Kontakta kyrkan för mer information.  

 

Kontaktinformation  

Medlemsansvarig 

Medlemsansvarig är Barbro Westin. Namn, adress, eventuella adressändringar, telefonnummer 
samt aktuell e‐post och medlemsavgift skickas till medlemskap@sweatoronto.org.  Medlemsavgift 
för 2011 är $50. 

Hemsidan  

SWEA Torontos hemsida finns på http://swea.org/toronto 

Kalendern 

Var  god  och  e‐posta  all  information  till  maj  kalendern  till  Anette  Larsson, 
redaktork@sweatoronto.org innan den 19:e Juni. 

Facebook 

www.facebook.com   Sök: ” SWEA Toronto” under kategori ”groups”. 

SWEA Toronto  

c/o Marianne Mannerheim, E‐post: president@sweatoronto.org 
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